

ÅRSREDOVISNING

för

BEST MARKNAD ÖST AB

Org.nr. 559232-4718

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i BEST MARKNAD ÖST AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Billdal 2023-06-30


Lennart Reuterberg

ÅRSREDOVISNING

för

BEST MARKNAD ÖST AB

Org.nr. 559232-4718

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

BEST MARKNAD ÖST AB

Org.nr. 559232-4718

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom handel med teleprodukter. Bolaget marknadsför och säljer moderbolagets produkter på den svenska marknaden.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	12 764 277	6 742 502	18 584 283
Res. efter finansiella poster	2 056 504	228 816	6 233 186
Soliditet (%)	84,91	84,88	80,01

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till B.E.S.T. Teleprodukter AB, org. nr. 556314-2156, med säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett fåtal större kunder där behovet av BESTs produkter varierar mellan åren. Detta har lett till att omsättningen minskade 2021 för att sedan återhämta sig 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	3 850 417
Årets vinst			1 215 416
Belopp vid årets utgång	50 000	0	5 065 833

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	3 850 417
årets vinst	1 215 416
	5 065 833

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

5 065 833
5 065 833

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

BEST MARKNAD ÖST AB

Org.nr. 559232-4718

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		12 764 277	6 742 502
Övriga rörelseintäkter		9 726	0
		<u>12 774 003</u>	<u>6 742 502</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-7 625 585	-3 653 298
Övriga externa kostnader		-686 450	-1 002 649
Personalkostnader	2	<u>-2 400 902</u>	<u>-1 852 457</u>
		-10 712 937	-6 508 404
Rörelseresultat		2 061 066	234 098
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 562</u>	<u>-5 282</u>
		-4 562	-5 282
Resultat efter finansiella poster		2 056 504	228 816
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		<u>-519 833</u>	<u>0</u>
		-519 833	0
Resultat före skatt		1 536 671	228 816
Skatt på årets resultat		-321 255	-49 932
Årets resultat		<u>1 215 416</u>	<u>178 884</u>

2023071219459

BEST MARKNAD ÖST AB

Org.nr: 559232-4718

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>34 764</u>	<u>0</u>
		34 764	0
Summa anläggningstillgångar		34 764	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>324 656</u>	<u>274 979</u>
		324 656	274 979
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 508 180	2 214 716
Fordringar hos koncernföretag		3 916 668	2 262 466
Aktuell skattefordran		657 800	0
Övriga fordringar		218 109	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 411</u>	<u>89 838</u>
		6 351 168	4 567 020
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 258 556</u>	<u>1 212 559</u>
Summa kassa och bank		1 258 556	1 212 559
Summa omsättningstillgångar		7 934 380	6 054 558
SUMMA TILLGÅNGAR		7 969 144	6 054 558

2023071219460

BEST MARKNAD ÖST AB

Org.nr. 559232-4718

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

2022-12-31

2021-12-31

Not

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 850 417

3 671 533

Årets resultat

1 215 416

178 884

5 065 833

3 850 417

Summa eget kapital

5 115 833

3 900 417

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

2 079 916

1 560 083

Summa obeskattade reserver

2 079 916

1 560 083

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

96 067

120 550

Aktuell skatteskuld

0

26 923

Övriga skulder

489 168

299 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

188 160

147 042

Summa kortfristiga skulder

773 395

594 058

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 969 144

6 054 558

2023071219461

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid levereras.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande kortfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Upplupet anskaffningsvärde och effektivränta

Upplupet anskaffningsvärde utgörs av det finansiella instrumentets förväntade kassaflöden diskonterade med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Effektivränta är den räntesats som diskonterar de uppskattade framtida in- och utbetalningarna under instrumentets förväntade löptid till dess redovisade värde enligt en effektivräntemetod.

NOTER*Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Leasetagare

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

*Ersättningar till anställda**Pensioner*

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3	2
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	34 764	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 764	0
	Utgående redovisat värde	34 764	0

NOTER

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till B.E.S.T. Teleprodukter AB, org.nr. 556413-2156, med säte i Göteborg.
Övergripande koncernredovisning upprättas av: B.E.S.T Teleprodukter Förvaltnings AB, org. nr. 556507-5255, med säte i Göteborg.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg
Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Lennart Reuterberg
Verkställande direktör

Mikael Reuterberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Moore KLN AB

Charlotta Billing
Auktoriserad revisor

2023071219464

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2023071219465

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Mikael Reuterberg
Företag: BEST Teleprodukter AB
Befattning: Styrelseledamot
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 13:42:56 GMT+02:00
Transaktions-ID: 906e259c85d845019b696500b17a4007

Underskrift 2

Namn: Lennart Reuterberg
Företag: BEST Teleprodukter AB
Befattning: VD
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 13:53:38 GMT+02:00
Transaktions-ID: e9fe6afe7df14c5cbc72124f14ec3c7f

Underskrift 3

Namn: Charlotta Billing
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-06-26 14:06:41 GMT+02:00
Transaktions-ID: 1b11f45e1d604491a927edeab37a44db
